LEI Nº 2.243/2024 DE 22 DE NOVEMBRO DE 2024

Autor: Vereador Tiago Justino Tributino.

Denomina de Rua Radialista
Edmilson da Silva Galdino
(Radialista Edmilson Silva), a
atual Rua Projetada
(proximidade a unidade
habitacional 812), Loteamento
Fernando Cunha Lima, “Bairro
Osmar de Aquino”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARABIRA faz saber que a
Câmara Municipal de Guarabira aprovou, e eu, Raimundo Alves de Macedo
Sobrinho, Presidente do Poder Legislativo Municipal, em razão de sanção tácita, nos
termos dos §3º e §7º, do art. 46, da Lei Orgânica do Município, PROMULGO a
seguinte lei:

Art. 1º Fica denominada de Rua Radialista Edmilson da Silva Galdino

(Radialista Edmilson Silva), a atual Rua Projetada (proximidade a unidade
habitacional 812), Loteamento Fernando Cunha Lima, “Bairro Osmar de Aquino”.
CEP: 58.200.00, neste município.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Guarabira, 22 de novembro de 2024.

Raimundo Alves de Macedo Sobrinho
Presidente

A
s
s
in

a
d
o
 p

o
r

1
 p

e
s
s
o
a
:

 R
A

IM
U

N
D

O
 A

L
V

E
S

 D
E

 M
A

C
E

D
O

 S
O

B
R

IN
H

O

P
a
ra

 v
e
ri
fi
c
a
r

a
 v

a
lid

a
d
e
 d

a
s
 a

s
s
in

a
tu

ra
s
,

a
c
e
s
s
e
 h

tt
p
s
:/

/g
u
a
ra

b
ir
a

.1
d

o
c
.c

o
m

.b
r/

v
e

ri
fi
c
a

c
a

o
/8

B
2

8
-5

A
D

9
-E

0
1

B
-E

4
E

3
 e

 i
n

fo
rm

e
 o

 c
ó

d
ig

o
 8

B
2

8
-5

A
D

9
-E

0
1
B

-E
4
E

3